SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH XÃ HỘI

TỈNH ĐỒNG NAI

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:          /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí

dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 8216/SLĐTBXH-CSLĐ ngày 14 tháng 12 năm 2023 của

Sở Lao động - Thương binh và xã hội tỉnh Đồng Nai về việc thực hiện quy trình đăng

tin tuyển dụng trên cổng thông tin điện tử của Trung tâm Dịch vụ việc làm;

Căn cứ Công văn số 25032024 ngày 25 tháng 03 năm 2024 của Công ty TNHH

Japfa Comfeed Việt Nam – Chi nhánh Đồng Nai 4 về việc đề nghị tuyển người lao

động Việt Nam vào vị trí dự kiến tuyển người lao động nước ngoài,

Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Nai thông báo tuyển dụng cụ thể như sau:

1. Vị trí công việc 1

- Vị trí công việc: Chuyên gia

- Chức danh công việc: Trưởng phòng hệ thống trang trại heo ông bà

- Số lượng: 01 người

- Thời hạn làm việc: từ ngày 16/03/2023 đến ngày 15/03/2026

-  Địa điểm làm việc: Số 2 và 4, đường N1 khu dân cư phục vụ tái định cư, khu

phố Nhị Hòa, Phường Hiệp Hòa, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

- Hình thức làm việc: Thực hiện hợp đồng lao động

- Mức lương: Thỏa thuận trong phỏng vấn

- Mô tả công việc:

+ Tham gia xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch sản xuất của các trại

trong khu vực phụ trách;

+ Giám sát hệ thống trại nái trong khu vực phụ trách đảm bảo an toàn và cung

cấp heo con đáp ứng yêu cầu về số lượng và chất lượng;

+ Tham gia xây dựng và giám sát chương trình an toàn sinh học các trại trong

khu vực phụ trách:

+ Quản lý công tác dịch tể trong khu vực phụ trách, đánh giá các yếu tố rủi ro,

cơ chế truyền nhiễm để chủ động phát hiện và hạn chế nguy cơ lây lan bệnh trên vật

nuôi;

+ Phối hợp với các phòng ban chuyên môn nghiên cứu và cải tiến kỹ thuật chăn

nuôi, phối giống…

+ Phát triển đội ngũ nhân viên để đáp ứng nhu cầu phát triển của công ty;

+ Báo cáo định kỳ theo công việc được phân công.

- Yêu cầu trình độ chuyên môn: Người đảm nhận vị trí trên phải được đào tạo

1 năm tại các trường trung cấp, cao đẳng tại nước ngoài

- Yêu cầu về kinh nghiệm làm việc: Có 05 năm kinh nghiệm làm việc tại vị trí

Giám sát kỹ thuật sản xuất trại heo khu vực phía Nam

- Yêu cầu khác: Ứng viên phải thông thạo Tiếng Anh là yêu cầu bắt buộc để

thuận tiện cho việc giao tiếp và đọc các thông số kỹ thuật thiết bị máy móc trong quá

trình lắp đặt và vận hành đảm bảo hiệu quả công việc. Bên cạnh đó ứng viên phải nắm

vững các quy trình, kỹ thuật sản xuất. Ngoài ra, người lao động cần có kỹ năng và

kinh nghiệm giải quyết, khắc phục sự cố. Ứng viên phải có sự am hiểu về hệ thống

trang trại, từng tiếp xúc, sử dụng các loại máy móc tương tự, hiện đại, phải có tính cẩn

thận, tỉ mỉ trong công việc.

 Trong thời gian tới, công ty chúng tôi sẽ tạo điều kiện cho người lao động trong

nước được tham gia các khóa đào tạo về kỹ thuật sản xuất để nâng cao trình độ và

nghiệp vụ. Hỗ trợ chi phí cho người lao động trong nước tham gia các khóa học tiếng

Anh, cải thiện kỹ năng giao tiếp khi làm việc. Bên cạnh đó, để lao động trong nước

làm việc trực tiếp, học hỏi kinh nghiệm làm việc của lao động nước ngoài, kế thừa,

tiếp nhận các quy trình, kỹ năng làm việc để trong tương lai có thể thay thế lao động

nước ngoài.

- Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 28/3/2024 đến ngày 11/4/2024.

2. Vị trí công việc 2

-  Vị trí công việc: Chuyên gia

- Chức danh công việc: Trưởng phòng kỹ thuật

- Số lượng (người): 01 người

- Thời hạn làm việc: từ ngày 27/11/2024 đến ngày 26/11/2026

- Địa điểm làm việc: Số 2 và 4, đường N1 khu dân cư phục vụ tái định cư, khu

phố Nhị Hòa, Phường Hiệp Hòa, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

- Hình thức làm việc: Thực hiện hợp đồng lao động

- Mức lương: thỏa thuận trong lúc phỏng vấn

- Mô tả công việc:

 + Trở thành một thành viên hoạt động tích cực của nhóm để hoàn thành các yêu

cầu công việc hàng ngày một cách kịp thời như đã được đào tạo bởi người quản lý

trang trại và theo như SOP;

+ Đảm bảo các tiêu chuẩn cao nhất trong việc đối xử nhân đạo với heo;

+ Tuân thủ tất cả các quy tắc và tiêu chuẩn an toàn của công ty nhằm bảo vệ

bản thân:

+ Tuân thủ  tất cả các quy tắc an toàn sinh học nhằm duy trì sức khỏe đàn;

+ Tinh thần học hỏi, sẵn sàng cho các chương trình đào tạo và phát triển nghề

nghiệp;

+ Chủ động trao dồi chuyên môn, rèn luyện kỹ năng nhằm giúp công ty đạt mục

tiêu.

- Yêu cầu trình độ chuyên môn: Người đảm nhận vị trí trên phải được đào tạo

1 năm tại các trường trung cấp, cao đẳng tại nước ngoài.

- Yêu cầu kinh nghiệm làm việc: Có 05 năm kinh nghiệm làm việc tại vị trí Kỹ

thuật viên chăn nuôi heo.

- Yêu cầu khác: Ứng viên phải thông thạo Tiếng Anh là yêu cầu bắt buộc để

thuận tiện cho việc giao tiếp và đọc các thông số kỹ thuật thiết bị máy móc trong quá

trình lắp đặt và vận hành đảm bảo hiệu quả công việc. Bên cạnh đó ứng viên phải nắm

vững các quy trình, kỹ thuật sản xuất. Ngoài ra, người lao động cần có kỹ năng và

kinh nghiệm giải quyết, khắc phục sự cố. Ứng viên phải có sự am hiểu về hệ thống

trang trại, từng tiếp xúc, sử dụng các loại máy móc tương tự, hiện đại, phải có tính

cẩn thận, tỉ mỉ trong công việc.

- Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 28/3/2024 đến ngày 11/4/2024.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Nai;

Địa chỉ: Khu phố 5, Phường Tân Hiệp, TP Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai. Số điện thoại:

0334.321.123.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- GĐ, P. GĐ.TT (biết);

- Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

- Công ty TNHH Japfa Comfeed Việt Nam – Chi

nhánh Đồng Nai 4 (biết);

- Các phòng thuộc TT;

- Lưu: VT, TVGTVL.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thùy Trâm

		2024-03-28T15:06:08+0700

		2024-03-28T15:48:00+0700

		2024-03-28T15:48:00+0700

		2024-03-28T15:48:00+0700

		2024-03-28T15:48:00+0700